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Møtedato 
16. april 

Intercity 
20. april 27. april April totalt 

Fremmøte 21 32 35 
 

Fremmøteprosent 48,84 72,73 79,55 67,04 

 

 

Intercitymøte 16. april 2015 
Møterom Ormen Lange, Quality Hotel Tønsberg 

 
Tema : Kina-Hva Nå? v/Torbjørn Færøvik 

Et nesten overfylt møterom fikk høre et interessant foredrag om dagens Kina. Landet vokser med 8-9 

millioner mennesker hvert år. 90 millioner er medlem av kommunistpartiet, som har all makt. Eneste vei til 

makt er via partiet. Mye korrupsjon, dagens leder holder på med en storstilt opprydding.15% lavere eksport 

siste år, økonomiske vekst vil avta , framover vil veksten være 5-7% mot tosifret tidligere.  

Stadig flere pensjonister, neste år vil 400 millioner være over 60år. Vil bli knapphet på arbeidskraft. Kina 

aksepterer ikke den internasjonale havretten, kontroll av øst- og sør Kina havet sentralt. Stor mangel på 

råstoffer, kull er det eneste Kina har nok av, resten må importeres. Forurensningen bare øker, også i årene 

framover. 2030 forurensningstopp? 

 

Referent : Inge Solhaug 

 

Møte 20. april 2015 

 
Informasjon: Kristin hadde fine minneord om vårt avdøde medlem Magne Sølvberg som hadde vært 

medlem i 34 år. 

 

Tema:  Utvekslingsstudentens møte v/ Aranza Osorio Pares. 

Rapport fra RYLA v/ Marie Tobine Traalum. 
 

Aranza holdt et flott egoforedrag på norsk om sitt hjemland Mexico og sine erfaringer som 

utvekslingsstudent i Nøtterøy Rotaryklubb. Hun var iført sin tradisjonelle meksikanske 

nasjonaldrakt, et flott syn. Den offentlige skolen i Mexico har ikke så gode resultater og resurser, 

så Aranza har bare gått på privatskoler i Mexico. 

 

Uvant å komme til Norge og gå tur i fjellet, både til fots og på ski. Også det å kunne drikke vann 

direkte fra bekken var uvant. 

 

 
 

 

         

  

                               

 

 

NØTTERØY ROTARY KLUBB 
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Har gått på friluftsliv her i Norge, har isbadet, sovet ute, vært på øytur og vært på ski mange ganger. Elsket å 

gå på ski. Lengste tur 18 km, i tillegg prøvd snowboard og slalåm. 

 

Marie var vår utsendte på Ryla-samlingen i år. Litt skummelt før start, men uten grunn. Flere 

lærerike foredrag, hyggelig sosialt om kveldene. Alt i alt en god og lærerik opplevelse med utrolig 

hyggelige mennesker. Hun var veldig takknemlig for klubbens sponsing. 

 

Referent : Inge Solhaug 

 

Møte 27. april 2015 

 
I «alle presidenters» fravær ønsket Ranveig Roberg velkommen og leste «En hustavle» av Arnulf Øverland. 

Gjester: Hermann Meier fra Færder Rotaryklubb. Dessuten møtte Malin Skåtun og Helene Moen. 

Klubbsaker: Mail fra Lynn Sevik, Nøtterøy kommune angående aktivitetsvenn for mannlige pasienter på nye 

Bjønnesåsen bo- og aktivitetssenter. Det er registrert en deltager fra vår klubb. Brev fra vår 

utvekslingsstudent Hermann ble omtalt. 

 

Tema:  Fra elektriske signaler til hjernens indre GPS v/lektor Inger Therese Fjeld. 

 

Med utgangspunkt i egen forskning på katter, hun er cand. scient innen 

nevrofysiologi, tok kveldens foredragsholder oss med på en reise innenfor 

ekteparet Edvard og May Britt Mosers forskning på rotter som påviste det de 

kalte «gitter celler», som gir hjernen info om avstander og retninger (GPS). For 

sitt arbeide ble de belønnet med Nobelpris i medisin i 2014 – en pris de delte 

med John O’Keefe.  

 

Etter en spørsmålsrunde med dertil hørende svar takket Ranveig for et veldig interessant foredrag og 

overleverte en flaske vin. 

 

Referent : Odd Holven Christensen 

 

 

Fødselsdager i april : 
 

01.04  Kristin Taksdal 

28.04  Helen Juell 
 

Gratulerer !! 


